Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DET FLEXIBLA ISOLERINGSSYSTEMET
FÖR TILLFÖRLITLIG
KONDENSKONTROLL, BETROTT I 40 ÅR
• Inbyggd barriär mot vattenånga minskar risken för
korrosion under isoleringen (CUI)
• Högsta systemtillförlitlighet vid installation med

Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
AF-1
isoleringstjocklek 7,0 mm - 10,0 mm
AF-2
isoleringstjocklek 9,5 mm - 16,0 mm
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006 360. 9,5 AF-2-006 288.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008 300. 10,0 AF-2-008 240.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010 284. 11,0 AF-2-010 160.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012 234. 11,0 AF-2-012 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015 192. 11,5 AF-2-015 124.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018 140. 11,5 AF-2-018 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022 132. 12,0 AF-2-022 96.
25. 26,0 - 27,5 8,5 AF-1-025 108. 12,5 AF-2-025 84.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028 96. 12,5 AF-2-028 80.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030 ● 96. 12,5 AF-2-030 ● 72.
32. 33,0 - 35,0 9,0 AF-1-032 84. 13,0 AF-2-032 64.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035 70. 13,0 AF-2-035 60.
38. 39,0 - 41,0 9,0 AF-1-038 ● 70. - - -
40. 41,0 - 42,5 - - - 13,5 AF-2-040 44.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042 60. 13,5 AF-2-042 40.
45. 46,0 - 47,5 9,0 AF-1-045 ● 56. - - -
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048 50. 13,5 AF-2-048 40.
50. 51,0 - 52,5 - - - 13,5 AF-2-050 32.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054 40. 13,5 AF-2-054 32.
57. 58,0 - 60,0 9,0 AF-1-057 ● 40. 14,0 AF-2-057 ● 32.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060 36. 14,0 AF-2-060 32.
64. 65,0 - 67,5 9,5 AF-1-064 32. 14,0 AF-2-064 28.
70. 71,0 - 73,5 9,5 AF-1-070 ● 32. 14,0 AF-2-070 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076 24. 14,0 AF-2-076 28.
80. 81,0 - 84,0 9,5 AF-1-080 24. 14,5 AF-2-080 24.
89. 90,5 - 93,0 9,5 AF-1-089 20. 14,5 AF-2-089 20.
102. 105,0 - 108,0 9,5 AF-1-102 ● 16. 14,5 AF-2-102 16.
108. 109,5 - 113,0 9,5 AF-1-108 16. 14,5 AF-2-108 16.
110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-1-110 16. 15,0 AF-2-110 ● 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-1-114 16. 15,0 AF-2-114 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-1-125 ● 12. 15,0 AF-2-125 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - 15,5 AF-2-133 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 ● 12. 15,5 AF-2-140 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 8. 16,0 AF-2-160 8.
AF/Armaflex slangar
Längd 2,0 m, Färg svart
Rör max. ytter-Ø
[mm]

140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 ● 12. 15,5 AF-2-140 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 8. 16,0 AF-2-160 8.
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
AF-3
isoleringstjocklek 12,5 mm - 19,0 mm
AF-4
isoleringstjocklek 15,5 mm - 25,0 mm
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
10. 11,0 - 12,5 12,5 AF-3-010 156. 15,5 AF-4-010 110.
12. 13,0 - 14,5 13,0 AF-3-012 144. 16,0 AF-4-012 100.
15. 16,0 - 17,5 14,0 AF-3-015 108. 17,0 AF-4-015 80.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018 96. 17,5 AF-4-018 60.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022 84. 18,0 AF-4-022 56.
25. 26,0 - 27,5 - - - 18,5 AF-4-025 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028 60. 19,0 AF-4-028 48.
30. 31,0 - 33,0 - - - 19,0 AF-4-030 ● 40.
32. 33,0 - 35,0 - - - 19,5 AF-4-032 40.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035 40. 19,5 AF-4-035 36.
40. 41,0 - 42,5 - - - 20,5 AF-4-040 ● 32.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042 40. 20,5 AF-4-042 32.
45. 46,0 - 47,5 - - - 20,5 AF-4-045 ● 28.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048 32. 21,0 AF-4-048 24.
50. 51,0 - 52,5 - - - 21,0 AF-4-050 ● 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054 24. 21,0 AF-4-054 24.
57. 58,0 - 60,0 - - - 21,5 AF-4-057 ● 20.
60. 61,5 - 63,5 17,0 AF-3-060 24. 21,5 AF-4-060 20.
64. 65,0 - 67,5 17,0 AF-3-064 20. 21,5 AF-4-064 18.
70. 71,0 - 73,5 17,5 AF-3-070 ● 18. 22,0 AF-4-070 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076 16. 22,0 AF-4-076 16.
80. 81,0 - 84,0 - - - 22,5 AF-4-080 16.
89. 90,5 - 93,0 18,0 AF-3-089 16. 22,5 AF-4-089 12.
102. 105,0 - 108,0 - - - 23,0 AF-4-102 10.
108. 109,5 - 113,0 18,0 AF-3-108 12. 23,0 AF-4-108 10.
110. 112,0 - 116,0 18,0 AF-3-110 12. 23,0 AF-4-110 10.
114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-3-114 12. 23,5 AF-4-114 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-3-125 ● 12. 23,5 AF-4-125 ● 8.
133. 135,0 - 139,0 18,5 AF-3-133 ● 8. 24,0 AF-4-133 ● 6.
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-3-140 8. 24,5 AF-4-140 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 4.
14 2016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Produktkatalog gäller för Sverige - Med reservation för ändringar utan föregående avisering - Våra allmänna försäljnings-
och leveransvillkor gäller
AF/Armaflex slangar
Längd 2,0 m, Färg svart

160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 6. 25,0 AF-4-160 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - 25,0 AF-4-168 4.
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
AF-5
isoleringstjocklek 25,0 mm - 32,0 mm
AF-6
isoleringstjocklek 32,0 mm - 45,0 mm
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
10. 11,0 - 12,5 - - - 32,0 AF-6-010 36.
12. 13,0 - 14,5 - - - 32,0 AF-6-012 36.
15. 16,0 - 17,5 - - - 32,0 AF-6-015 32.
18. 19,0 - 20,5 25,0 AF-5-018 42. 32,0 AF-6-018 32.
22. 23,0 - 24,5 25,0 AF-5-022 36. 33,5 AF-6-022 28.
28. 29,0 - 30,5 25,0 AF-5-028 36. 35,0 AF-6-028 24.
30. 31,0 - 33,0 26,0 AF-5-030 ● 32. - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AF-5-035 24. 35,0 AF-6-035 18.
42. 43,5 - 45,5 27,0 AF-5-042 22. 36,5 AF-6-042 16.
48. 49,5 - 51,5 27,5 AF-5-048 16. 37,5 AF-6-048 12.
54. 55,0 - 57,0 28,5 AF-5-054 16. 38,0 AF-6-054 12.
57. 58,0 - 60,0 - - - 38,5 AF-6-057 ● 12.
60. 61,5 - 63,5 29,0 AF-5-060 12. 39,0 AF-6-060 10.
64. 65,0 - 67,5 29,0 AF-5-064 ● 12. 39,5 AF-6-064 10.
70. 71,0 - 73,5 29,5 AF-5-070 ● 12. 40,0 AF-6-070 8.
76. 77,0 - 79,5 30,0 AF-5-076 10. 40,5 AF-6-076 8.
89. 90,5 - 93,0 30,5 AF-5-089 8. 41,5 AF-6-089 6.
102. 105,0 - 108,0 - - - 42,5 AF-6-102 ● 4.
108. 109,5 - 113,0 31,0 AF-5-108 6. 42,5 AF-6-108 4.
114. 116,0 - 120,0 31,5 AF-5-114 6. 43,0 AF-6-114 4.
125. 127,0 - 131,0 31,5 AF-5-125 6. - - -
133. 134,0 - 139,0 - - - 44,0 AF-6-133 1● 4.
140. 142,0 - 146,0 32,0 AF-5-140 1 6. 44,5 AF-6-140 1● 4.
160. 162,0 - 166,0 - - - 45,0 AF-6-160 1● 4.
168. 170,0 - 174,0 32,0 AF-5-168 1 4. 45,0 AF-6-168 1● 4.
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm

AF/Armaflex förlimmade slangar
Längd 2,0 m, Färg svart, tangentiell snittyta
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
AF-1
isoleringstjocklek 8,0 mm - 9,5 mm
AF-2
isoleringstjocklek 11,5 mm - 14,5 mm
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
12. 12,0 - 14,5 7,5 AF-1-012-A ○ 234. 11,0 AF-2-012-A ○ 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015-A ○ 192. 11,5 AF-2-015-A ○ 124.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018-A 140. 11,5 AF-2-018-A 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022-A 132. 12,0 AF-2-022-A 96.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028-A 96. 12,5 AF-2-028-A 80.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030-A 96. 12,5 AF-2-030-A ● 72.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035-A 70. 13,0 AF-2-035-A 60.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042-A 60. 13,5 AF-2-042-A 40.
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048-A 50. 13,5 AF-2-048-A 40.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 40. 13,5 AF-2-054-A 32.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 36. 14,0 AF-2-060-A 32.
64. 65,0 - 67,5 - - - 14,0 AF-2-064-A 28.
70. 71,0 - 73,5 - - - 14,0 AF-2-070-A 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 24. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 14,5 AF-2-089-A 20.
AF/Armaflex förlimmade slangar
Längd 2,0 m, Färg svart, tangentiell snittyta
Rör max. ytter-Ø
[mm]

76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 24. 14,0 AF-2-076-A 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A 20. 14,5 AF-2-089-A 20.
Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
AF-3
isoleringstjocklek 13,5 mm - 17,5 mm
AF-4
isoleringstjocklek 17,0 mm - 22,5 mm
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
15. 16,0 - 17,5 13,5 AF-3-015-A 108. 17,0 AF-4-015-A 80.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018-A 96. 17,5 AF-4-018-A 60.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022-A 84. 18,0 AF-4-022-A 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028-A 60. 19,0 AF-4-028-A 48.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035-A 40. 19,5 AF-4-035-A 36.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042-A 40. 20,5 AF-4-042-A 32.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048-A 32. 21,0 AF-4-048-A 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054-A 24. 21,0 AF-4-054-A 24.
60. 61,5 - 63,5 17,5 AF-3-060-A 24. 21,5 AF-4-060-A 20.
70. 70,0 - 73,5 - - - 22,0 AF-4-070-A 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076-A 16. 22,0 AF-4-076-A 16.
89. 90,5 - 93,5 17,5 AF-3-089-A 16. 22,5 AF-4-089-A 12.
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans AF-1, AF-2: ±1,0 mm
AF-3, AF-4: ±1,5 mm
Anmärkning Upp till 10 % av kartonginnehållet kan också levereras med slangar i 1 m-längder.

Rör max. ytter-Ø
[mm]
Inner-Ø min/
max [mm]
AF-1
isoleringstjocklek 7,0 mm - 8,5 mm
AF-2
isoleringstjocklek 9,5 mm - 12,5 mm
Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong Isoleringstjocklek
[mm]
Kod m/kartong
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 90. 9,5 AF-2-006/E 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 80. 10,0 AF-2-008/E 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm

6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 90. 9,5 AF-2-006/E 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 80. 10,0 AF-2-008/E 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 60. 11,0 AF-2-010/E 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 50. 11,0 AF-2-012/E 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 40. 11,5 AF-2-015/E 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 35. 11,5 AF-2-018/E 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 30. 12,0 AF-2-022/E 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 28. 12,5 AF-2-028/E 20.
Längdtolerans för slangar ±1,5 %
Tjocklekstolerans ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
AF/Armaflex plattor
Längd 2,0 m, Bredd 0,5 m, Färg svart
Kod Isoleringstjocklek [mm] m²/kartong
AF-10MM 10,0 13.
AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 50,0 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Anmärkning En platta om 1 m² kan ersättas av två 0,5 m²-plattor.
AF/Armaflex plattor
Längd 2,0 m, Bredd 0,5 m, Färg svart
Kod Isoleringstjocklek [mm] m²/kartong
AF-10MM 10,0 13.
AF-13MM 13,0 9.
AF-16MM 16,0 8.
AF-19MM 19,0 7.
AF-25MM 25,0 5.
AF-32MM 32,0 4.
AF-50MM 50,0 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Anmärkning En platta om 1 m² kan ersättas av två 0,5 m²-plattor.
AF/Armaflex förlimmade plattor
Längd 2,0 m, Bredd 0,5 m, Färg svart
Kod Isoleringstjocklek [mm] m²/kartong
AF-10MM/A 10,0 13.
AF-13MM/A 13,0 9.
AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 50,0 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm

AF-13MM/A 13,0 9.
AF-19MM/A 19,0 7.
AF-25MM/A 25,0 5.
AF-32MM/A 32,0 4.
AF-50MM/A 50,0 3.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Anmärkning En platta om 1 m² kan ersättas av två 0,5 m²-plattor.
AF/Armaflex rullar
Bredd 1,0 m, Färg svart
Kod Isoleringstjocklek [mm] Rullängd [m] m²/kartong
AF-03MM/E 3,0 30. 30.
AF-06MM/E 6,0 15. 15.
AF-10MM/E 10,0 10. 10.
AF-13MM/E 13,0 8. 8.
AF-16MM/E 16,0 7. 7.
AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 50,0 5. 5.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm

AF-19MM/E 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 50,0 5. 5.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Anmärkning En platta om 1m² kan ersättas av två 0,5 m²-plattor
AF/Armaflex förlimmade rullar
Bredd 1,0 m, Färg svart
Kod Isoleringstjocklek [mm] Rullängd [m] m²/kartong
AF-03MM/EA 3,0 30. 30.
AF-06MM/EA 6,0 15. 15.
AF-10MM/EA 10,0 10. 10.
AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 50,0 5. 5.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 3 mm:                 +1,5 mm
  6 mm:                  ±1,0 mm
 7 – 19 mm:            ±1,5 mm

AF-13MM/EA 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA 50,0 5. 5.
Längdtolerans för plattor ±1,5 %
Tjocklekstolerans för plattor 3 mm:                 +1,5 mm
  6 mm:                  ±1,0 mm
 7 – 19 mm:            ±1,5 mm
> 19 mm:              ±2,0 mm
Anmärkning En platta om 1 m² kan ersättas av två 0,5 m²-plattor.
AF/Armaflex förlimmade  band
Färg svart
Kod Bredd [mm] Längd [m] Tjocklek [mm] Rullar/kartong
AF-10MM/E-S50 50,0 10. 10. 20.
AF-10MM/E-S100 100,0 10. 10. 10.
AF-13MM/E-S50 ● 50,0 8. 13. 20.
AF-13MM/E-S100 100,0 8. 13. 10.
AF-19MM/E-S50 50,0 6. 19. 20.
AF-19MM/E-S75 ● 75,0 6. 19. 13.
AF-19MM/E-S100 100,0 6. 19. 10.
Tjocklekstolerans för plattor 10 -19 mm: ±1,5 mm
● Finns inte i lager. Leverans på begäran.
18 2016 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Produktkatalog gäller för Sverige - Med reservation för ändringar utan föregående avisering - Våra allmänna försäljnings-
och leveransvillkor gäller